Протокол № 1 от «29» августа 2023 года

заседания

Совета школьного спортивного клуба «Олимп»

МБОУ «Верхнелащинская ООШ»

Присутствовало: 10 человек

Повестка дня.

1.Создание ШСК «Олимп» в МБОУ «Верхнелащинская ООШ». Утверждение

Положения, Устава и Плана работы ШСК.

2. Выбор актива в ШСК.

Слушали:

По первому вопросу:

Учителя физической культуры Смирнова С.И.

По второму вопросу ЗДВР Григорьева С.В.

Постановили:

1. Утвердить Положение, Устав и План работы ШСК.

2. Утвердить состав членов ШСК «Олимп». Председатель клуба -

Смирнов С.И.

Заместитель председателя клуба- Бикмиев А.А.- 9 кл.

Члены совета:

№

п/п

Ф.И.  Класс

Ответственный

1  Гузев М.Д  7  Организация и проведение

соревнований

2      Гузева С.Д.  9 Агитационно-просветительская работа

3    Жирнова Ю.П.

8

Организация и проведение

соревнований

   4

 Никитина Ю.Н.

8  Организация и проведение

физкультурных перемен

Председатель ШСК:  Смирнов С.И.